EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 08 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019 -
 PPGENF/INISA/UFMS

RESULTADO FINAL DA ARGUIÇÃO E AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO
DE PESQUISA APÓS PERÍODO RECURSAL - PROCESSO SELETIVO

2020.1

O presidente da COMISSÃO DE SELEÇÃO, constituída pela
Resolução Nº 88, de 26 de setembro de 2019 do Colegiado de Curso do
Curso de Mestrado Acadêmico em Enfermagem do Instituto Integrado de
Saúde, torna público o RESULTADO FINAL APÓS PERÍODO RECURSAL
DA ARGUIÇÃO E AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO DE PESQUISA  para o
Processo Seletivo de candidatos para preenchimento de vagas no Programa
de Pós-Graduação em Enfermagem, Curso de Mestrado Acadêmico, do
Instituto Integrado de Saúde - INISA/UFMS, para ingresso no primeiro
semestre letivo de 2020, conforme segue:

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA FASE DE ARGUIÇÃO E AVALIAÇÃO

DO ANTEPROJETO APÓS PERÍODO RECURSAL

No. Candidato Avaliador 1 Avaliador 2 Total Resultado
1 Adryelle Katheline D'Elia de Moura 20,0 20,0 20,0 Não Classificado
2 Aline Amorim da Silveira 70,0 70,0 70,0 Classificado
3 Carini de Souza Luciano 48,0 48,0 48,0 Não Classificado
4 Fabiana Martins de Paula 96,0 96,0 96,0 Classificado
5 Gleiciane da Silva Fonseca 76,0 76,0 76,0 Classificado
6 Jackelina de Lima Rodrigues 91,0 91,0 91,0 Classificado
7 Juliete Bispo Dos Santos Mandu 55,0 55,0 55,0 Não Classificado
8 Júlio César Barbieri Acosta 42,0 42,0 42,0 Não Classificado
9 Katiusci Colman Magalhães Schirmann 70,0 70,0 70,0 Classificado

10 Layla Santana Corrêa Da Silva 70,0 70,0 70,0 Classificado
11 Mara Demoner Gioranelli 48,0 47,0 47,5 Não Classificado
12 Mayane Magalhães Santos 73,0 72,0 72,5 Classificado
13 Priscila Assis Vidal 48,0 50,0 49,0 Não Classificado
14 Priscila Cristiane Da Silva Mello 55,0 61,0 58,0 Não Classificado
15 Renata Mello Barbosa De Oliveira 78,0 78,0 78,0 Classificado
16 Tailma Silva Lino de Souza 55,0 55,0 55,0 Não Classificado
17 Thauane de Oliveira Silva 48,0 52,0 50,0 Não Classificado
18 Vanessa Giavarotti Taboza Flôres 96,0 96,0 96,0 Classificado
19 Wilslaynny da Silva de Aquino 53,0 53,0 53,0 Não Classificado

 Campo Grande/MS, 13 de dezembro de 2019.

  MARCOS ANTONIO FERREIRA JÚNIOR

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 1678388         SEI 23104.034143/2019-71 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio
Ferreira Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 13/12/2019, às 10:22, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1678388 e o código CRC
2EC53F8E.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.034143/2019-71 SEI nº 1678388

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 1678388         SEI 23104.034143/2019-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 1678388